- 1 -

湖北汽车工业学院 2025 年
“优秀大学生海外游学计划”入选

学生名单公示

根据《湖北汽车工业学院关于开展 2025 年“优秀大学

生海外游学计划”的通知》精神,经学生报名，学院选拔推

荐，教务处、国际合作交流处组织评审，现将我校 2025 年

“优秀大学生海外游学计划”入选学生名单公示如下：

序号 学生姓名 所学专业 资助类别

1 刘子阳 管理科学与工程 A 类

2 王佳月 统计学 A 类

3 王思凯 车辆工程（中英合作） A 类

4 蒋光宇 车辆工程（中英合作） A 类

5 王宽 工业工程 A 类

6 张浩然 车辆工程（中英合作） A 类

7 曾恬 材料科学与工程 A 类

8 刘泽玄 车辆工程（中英合作） A 类

9 李安淋 统计学 A 类

10 邬俊 车辆工程（中英合作） A 类

11 夏赐 车辆工程（中英合作） A 类

12 黄杨荃 车辆工程（中英合作） A 类

13 桂振兴 智能科学与技术 A 类

- 2 -

14 杨舒然 产品设计 A 类

15 潘秋竹 车辆工程（中英合作） A 类

16 黎敏 车辆工程（中英合作） B 类

17 李书攀 车辆工程（中英合作） B 类

18 陈宝韬 工业设计 B 类

19 赵培然 产品设计 B 类

上述名单公示时间为三天：6 月 18 日至 6 月 20 日，如

有异议，请于公示期内向教务处、国际合作交流处反映情况，

联系人：李老师，0719-8512717；方老师 ，0719-8241102。

教务处 国际合作交流处

2025 年 6 月 18 日